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Решение за прием - Прв уписен рок 2025 - Втор циклус - Дизајн и 
технологии на мебел и ентериер - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 130518 97,000 
2 130519 96,300 
3 130736 90,500 
4 131158 87,000 
5 131019 86,800 
6 130709 86,400 
7 131157 86,000 
8 130526 81,000 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ ВО ДЕНОВИТЕ 20.10 и 21.10.2025 ГОД. 
  
 
16.10.2025 г. Раководител на Наставно-научниот 
 колегиум на студиската програма од 
 втор циклус, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска, с.р. 

 
 

 


